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مریلا زارعی با نقاب مادر افسرده و قاتل مظلوم
بازیگر خوش سابقه سینما این روزها همزمان با دو سریال »جنگل آسفالت« و »افعی تهران« حضور موفقی در نمایش خانگی دارد

فرزاد موتمن با انتشار تصاویری 
از تظاهرات ضدصهیونیستی 
در دانشگاه های آمریکا، ضمن 
اشـــاره بــه گستردگی جنبش 
اعتراض به جنایات اسرائیل و 

بی سابقه بودن آن نوشته: اسرائیل امروز منفورتر 
از همیشه است.

ــاره کــیــان افــشــار در سریال  ــه ب
»بی عاطفه« به کارگردانی کمال 
ــت. به  ــرده اسـ ــازی کـ تــبــریــزی بـ
گزارش ایسنا رضا کیانیان، مریلا 
زارعـــی، بهاره افــشــاری و حامد 
بهداد نیز دیگر بازیگرانی هستند که در این مجموعه 

حضور دارند.

علیرام نورایی که به تازگی با 
ســریــال هــای »بیست کووید« 
ــر اژدهــــا« حضور  و »هــفــت س
داشته،  تلویزیون  در  پررنگی 
مجموعه  اردیبهشت    15 از 
»رخنه« ساخته علی غفاری را از شبکه یک روی 

آنتن خواهد داشت.

از جمعه هفته  بابک حمیدیان 
جاری ساعت 18، با سریال »به 
کجا چنین شتابان« اثر ابوالقاسم 
طالبی به شبکه آی فیلم می آید. 
این مجموعه با بازی رضا رویگری، 

علی عمرانی و بهروز بقایی سال 88 پخش شد.

چهره ها و خبر ها

رعنا آزادی ور تابستان امسال با 
سریال »زخــم کــاری 3« ساخته 
محمدحسین مهدویان به نمایش 
خانگی بازمی گردد. پیشتر اعلام 
شد این مجموعه نیمه بهار منتشر 

می شود اما سریال »قطب شمال« جایگزین آن شد.

بــهــروز افخمی از جمعه هفته 
جاری برنامه »هفت« را از شبکه 
قــرار  دارد.  آنتن  روی  نمایش 
بــود ایــن برنامه از جمعه  هفتم 
اردیبهشت روی آنتن برود اما به 

دلیل مشکل فنی صدا  پخش آن به تعویق افتاد.

سینمای جهان

واینستین تبرئه شد

دادگاه تجدیدنظر نیویورک، محکومیت هاروی 
اتهام  به  تهیه کننده سابق هالیوود  واینستین 
تعرض جنسی را لغو و دستور محاکمه جدید در 

این پرونده صادر کرد.
به گــزارش ایسنا، دادگــاه تجدیدنظر نیویورک 
تهیه کننده  واینستین  حکم محکومیت هاروی 
بزرگ سینمای هالیوود را که در سال ۲۰۲۰ به 
جرم تجاوز جنسی محکوم و زندانی شده بود، لغو 
کرد و دستور به تشکیل مجدد دادگاه داد. قضات 
دادگاه تجدیدنظر معتقدند فرایند دادگاه بدوی 
واینستین به شکلی بوده که او از محاکمه عادلانه 
محروم مانده است و به همین علت دادگاه باید 
مجدد تشکیل شود. اکنون دادگــاه تجدیدنظر 
می گوید در دادگاه بدوی، دادستان ها شاهدانی 
را به دادگاه احضار کرده اند که اتهام های آن ها در 
شکواییه اصلی علیه هاروی واینستین نبوده و به 
این دلیل فرصت دادرسی منصفانه به متهم داده 
نشده است.اتهام های متعدد تجاوز و سوءاستفاده 
جنسی علیه هاروی واینستین که از سوی برخی 
از شناخته شده ترین زنان سینمای هالیوود طرح 
شده بود، جرقه جنبش می تو را زد که علاوه بر 
 آمریکا، در سایر نقاط جهان هم گسترش یافت.
با این حال، تا زمان برگزاری دادگاه جدید، این 
تهیه کننده سابق هالیوود در زندان باقی خواهد 
ماند چرا که او اکنون به علت محکومیت به جرم 
تجاوز در یک دادگـــاه دیگر در لس آنجلس در 
زندان است.اتهام های گسترده تجاوزجنسی 
علیه »هاروی واینستین« از سال ۲۰1۷ علنی 
شد و تا زمــان محکومیت او در سال ۲۰۲۰، 
حدود 8۰ زن این غول تهیه کنندگی در صنعت 
سینما را به سوء رفتار جنسی طی چند دهه 
متهم کردند از جمله اوما تورمن و سلما هایک 

دو بازیگر معروف هالیوود.

مائده کاشیان -  این روزها دو سریال »جنگل آسفالت« ساخته پژمان تیمورتاش و »افعی تهران« 
به کارگردانی سامان مقدم، حسابی زیر ذره بین مخاطبان هستند و با استقبال نیز مواجه شده اند. 
یکی از بازیگران این سریال ها که با حضور متفاوت خود تحسین مخاطبان را برانگیخته، مریلا 
زارعی ا ست که در هر دو مجموعه ایفای نقش کرده است. مریلا زارعی جزو نقش های اصلی 

»جنگل آسفالت« و »افعی تهران« نیست، اما در هر دو سریال نقشی تاثیرگذار و مهم برعهده دارد و 
به خوبی از پس ایفای نقش خود برآمده است. موفقیت این بازیگر باسابقه پس از »جیران«، با »جنگل 
آسفالت« و »افعی تهران« ادامه پیدا کرده است. به بهانه این دو مجموعه نگاهی داشتیم به بازی و 

حضور متفاوت مریلا زارعی در نقش »بانو« و »مرضیه« معروف به »افعی تهران«.

مادر افسرده و بیمار »جنگل آسفالت«
مریلا زارعـــی در »جنگل آســفــالــت« یکی از 
نقش های سخت و متفاوت کارنامه خــود را 
برعهده داشته است. او در این مجموعه نقش 
زنی به نام »بانو« را ایفا کرده که دچار بیماری 
ــت، ایــن شخصیت از نظر جسمی  ــی اس روح
هم وضعیت مناسبی ندارد و به بیماری ام اس 
مبتلاست. »بانو« معتاد است و زندگی نابسامانی 
دارد. مریلا زارعی در نقش این زن یکی از بهترین 
بازی های خود را به نمایش گذاشته است. او 
افسردگی و دلمردگی »بانو« را در چهره مغموم 
خــود نشان می دهد و با نگاه ســرد و خالی از 
احساس با فرزندش »پاشا« صحبت می کند، 

بنابراین مخاطب او را در نقش یک مادر شکسته 
و افسرده می پذیرد، با شخصیت همراه می شود 
و نسبت به این کاراکتر حس ترحم دارد. مریلا 
زارعی همچنین تلاش می کند ضعف »بانو« به 
دلیل بیماری را در حرکات، رفتار و لرزش دست 
و پای خود نشان بدهد و در نقش این شخصیت 
خاص، حضور کاملا باورپذیری دارد. هرچند که 
مریلا زارعی حضور پررنگی در »جنگل آسفالت« 
ندارد اما »بانو« جزو کاراکترهای مهم قصه است 
و مخاطب را نسبت به گذشته شخصیت خود و 
سرنوشتش کنجکاو کرده است. انتخاب زارعی 

برای چنین نقشی، هوشمندانه بوده است.

قاتل رنج کشیده »افعی تهران«
نقش مریلا زارعی در سریال »افعی تهران« کاملا 
با کاراکتر »بانو« متفاوت است و در کارنامه مریلا 
ــژه ای دارد. او در ساخته  زارعــی نیز جایگاه وی
سامان مقدم نقش یک قاتل را برعهده دارد. او که 
خود قربانی کودک آزاری است، طعمه های خود را 
از میان چنین افرادی انتخاب کرده و مرتکب چند 
قتل شده است. این زن با توجه به سرنخ های قصه 
احتمالا خود را به جای »افعی تهران« واقعی جا 
زده است. کاراکتر او به نام »مرضیه امینی« اگرچه 
قاتل است اما با انگیزه نجات کودکان دست به 
چنین قتل هایی زده، بنابراین قرار نیست کاراکتر 
او یک قاتل جانی و منفور به نظر بیاید. مریلا زارعی 

تلاش کرده متناسب با ویژگی های این کاراکتر، 
در جلد شخصیتی منفور فرو نرود. این شخصیت 
در کودکی و زندگی با همسرش رنج هایی را 
متحمل شده است. مریلا زارعی در سکانس های 
بازجویی ابتدا چهره سرد و سنگی از این قاتل به 
نمایش می گذارد و هنگام صحبت از گذشته خود 
و انجام قتل ها، ناگهان شروع به بروز احساساتش 
می کند و تصویر معصوم تری را از کاراکتر خود 
به عنوان یک قربانی نشان می دهد. او با تسلط، 
هر دو وجه کاراکترش را ارائــه می دهد. بازی 
زارعی در این سکانس ها احساسات مخاطب را 

برمی انگیزد و او را تحت تاثیر قرار می دهد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از ساخت فیلمی 
درباره اقبال لاهوری خبر داد.به گزارش ایرنا، 
محمدمهدی اسماعیلی دیروز در حاشیه نشست 
با مدیران و دبیران جشنواره بیست و یکم امام 

ــا)ع( در جمع خبرنگاران، بــدون ذکر نام  رض
کارگردان فیلم سینمایی »اقبال لاهوری« شاعر 
ملی و مشهور پاکستانی اظهار کرد: »کارگردان 
در حال آماده سازی فیلم نامه است، تا قرارداد 

بسته نشود، اسمش را نمی آورم. بنیاد سینمایی 
فارابی در حال منعقد کردن قرارداد آن است و تا 
آخر سال یا اوایل سال آینده اثر ساخته می شود، 
می خواهیم یک فیلم باکیفیت و خوب بسازیم.«

 فیلم اقبال لاهوری ساخته می شود


